Crossbred Wether
Type

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $8,950.00 TOTAL $895.00 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $2,300.00 TOTAL $766.67 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

14 Total Lots $14,700.00 TOTAL $1,050.00 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

26 Total Lots $35,150.00 TOTAL $1,351.92 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

20 Total Lots $26,050.00 TOTAL $1,302.50 Average
April Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $4,950.00 TOTAL $1,237.50 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $13,650.00 TOTAL $1,240.91 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

18 Total Lots $13,175.00 TOTAL $731.94 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

23 Total Lots $17,250.00 TOTAL $750.00 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

23 Total Lots $20,775.00 TOTAL $903.26 Average
April Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $4,350.00 TOTAL $435.00 Average
162 Total Lots $161,300.00 TOTAL $995.68 Average
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